en consecuencia, requieren Licencia de Exportacion expedida por cl 
Ministerio de Economía y Finanzas, según lo establecen los artículos 585, 586 y 587 del 
Código Fiscal y el Decreto Ejecutivo No32 de 8 de fcbrcro de 1991. 

RESUELVE: 

,CONCEDER a la sociedad METAL GROUP PANAMÁ, S.A. Licencia para exportar 
cuatro mil setenta (4,070) toneladas mctricas de chatarra de metales no ferrosos, descritas 
usi: 

MIL NOVECIENTAS 
SETECIENTAS 
MIL CIEN 
DOSCIENTAS OCHENTA 
NOVENTA 

(1,900) TONELADAS DE ALUMINIO 
{700) TONELADAS DE COBRE 
(1,100) TONELADAS BRONCE 
(280) TONELADAS DE PLOMO